PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

Сельское поселение «село Карага»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	«22» июня 2023 года

	№ 11

«Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения
сельского поселения «село Карага» на 2024 год»

 (Принято решением Совета депутатов

муниципального образования сельского поселения

«село Карага» от «22» июня 2023 г. № 16)

РЕШИЛ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения сельского поселения «село Карага» на 2024 год согласно приложению.

2. Разместить настоящее Решение на информационном стенде администрации сельского поселения «село Карага» и на официальном сайте www.kamgov.ru/kmr/karaga/.

Глава сельского поселения
«село Карага»

Н.В. Шафранская